
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No.
8

301
46

150
72

116
99

777
277
58

176
27
60
55

191
44
77

293
17

100
12
16

Name
MATHEUS MORGATTO ALVARENGA
RAFAEL REIS
ROGERIO SANTOS NETO
FERNANDO DE AGUIAR BARROS
GUILHERME A. R. DE OLIVA
JOAO VITOR SALES GEDDA
RAFAEL F. LISBOA
MARCELO DAINEZE
VALENTINA OLSEN
ARTHUR DRESSLER DE VARGAS
JOAO RODRIGUES DOS SANTOS
STEFANO MARINS
LUIZ VINICIUS ROSATE
ANDREI BRINGEL
PEDRO RODRIGUES DA ROCHA
WALDNER BERNARDO O. FILHO
EDUARDO FELMANAS
LEONARDO REIS
HENRI FOREST
MATHEUS NOGUEIRA
FRANCISCO M. D. PORTO
JOAO VICTOR BUZIN DE BEM

Nat
SP
SP
PE
SP
RJ
GO
PR
SP
SC
RS
PR
SC
GO
GO
RJ
PE
SC
SP
MA
DF
PE
DF

Laps
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
2
2
0

Total Tm
11:36.249
11:36.565
11:37.789
11:41.695
11:41.793
11:42.127
11:42.564
11:42.795
11:43.182
11:43.369
11:43.517
11:43.623
11:43.737
11:43.910
11:45.294
11:47.584
11:50.809
11:54.447
12:10.213
2:33.861
2:37.768

0.372

Diff
-

+0.316
+1.540
+5.446
+5.544
+5.878
+6.315
+6.546
+6.933
+7.120
+7.268
+7.374
+7.488
+7.661
+9.045

+11.335
+14.560
+18.198
+33.964

9 Laps
+3.907
11 Laps

Best Tm
1:02.385
1:02.362
1:02.495
1:02.481
1:02.487
1:01.728
1:01.391
1:02.579
1:02.474
1:02.021
1:01.939
1:02.186
1:01.836
1:02.172
1:02.665
1:02.875
1:03.107
1:01.931
1:03.591
1:03.310
1:04.587

-.---

In Lap
10
9
7
4
7
7
7
7
9
9
7
3
6
7
7

10
6
7
9
2
2
0

Patrocinio
DOLLY/FAURTIL
UNS IDIOMAS/FIBRA MOVEIS/SERO/OX/PEDRA DA ILHA
JAC MOTORS/TAILG MOTOS/FRISCO
BORA QUIMICA
KARTODROMO DE GUARATINGUETA/MEGA
VULCANO/POSTO GEDDA
SISCREDITO
TR BRASIL/FBO BRASIL/BEE RACING
TMO
HOSPITAL DA VISAO DE PASSO FUNDO
HELISUL/RIC TV/FLOR DO DIA CURITIBA
MEIOESTE AMBIENTAL/JOTA MOTORS
PETROBALL
PETROBALL

ALL TICKET/TOP ONE
CIMED
UNS IDIOMAS/FIBRA MOVEIS/SERO/OX/PEDRA DA ILHA
CEMAR
OMEGA SUPER TROCA/RAPIDO CENTRAL/JB COMPETICOES
PETROMEGA
BUZIN TRANSPORTES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.316

Avg. Speed

85,314

Best Lap Tm

1:01.391

Best Spd

87,961

Best Lap by

[99] RAFAEL F. LISBOA
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47º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2012
PCK (CADETE)

REPESCAGEM - PCK

Race (11 Laps)

KART BETO CARRERO - PENHA/SC 1,500 Km

13/07/2012 09:20

HORARIO____:____
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